
Prefeitura Municipal de Aguaí 
PAÇO MUNICIPAL PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS  

Av Olinda Silveira Cruz Braga, 215 – C. POSTAL 31 - CEP.: 13.860-000 - AGUAÍ – SP 

FONE: (19) 3653-7100 – CNPJ: 46.425.229/0001-79 

 

DECRETO Nº 3.751, DE 09 DE MAIO DE 2018 

"Nomeia membros para integrar a COMISSÃO DE 

ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO 

CONTRATO DE GESTÃO nº 001/2018" 

  JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO,Prefeito Municipal de 

Aguaí, Estado de São Paulo, no uso das atribuições de seu cargo e; Considerando a 

vigência do Contrato de Gestão nº 001/2018, firmado entre a Prefeitura Municipal de 

Aguaí e o INSTITUTO CORPORE DE DESENVOLVIMENTO HUMANO, que 

objetiva a operacionalização, apoio e execução de atividades e serviços de saúde no 

Pronto Socorro Municipal, de acordo com a Lei Municipal nº 2.499/14 e o Decreto 

Municipal 3.536/2017:D E C R E T A 

  Art. 1º. Ficam nomeados para integrara COMISSÃO DE 

ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO nº 

001/2018, os seguintes empregados públicos:  

I – Maria de Lourdes VasconcellosMartucci Silva  – RG: 8590840 Presidente; 

 II – Magda Pereira de Paula Sanchez– RG: 228959093; 

III – Hosana Aparecida Leandro Hernandes – RG: 42272253-x; 

 IV– Wagner Luis Barbosa Gockos– RG:  490858132; 

V- Jacqueline Melo de Souza –RG : 25142323-2 

  Art. 2º. As funções dos membros da comissão não serão remuneradas, 

por serem consideradas de relevante interesse público. 

  Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

Paço Municipal Presidente Getúlio Vargas, 09 de Maio de 2018, 128º Ano de 

Fundação e  72º de Emancipação Política do Município. 

 

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO 

PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Aguaí, aos Nove Dias 

do Mês de Maio do Ano Dois Mil e Dezoito. 

 

 

CLEBER AUGUSTO DE MELO MARTINS 

Chefe de Gabinete 


